
اصلاح مکانیزم سکسیونرهای 63 کیلوولت 
پارس سوئیچ در شرکت برق منطقه ای غرب

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، مکانیزم 
برداری  بهره  امور  در  سوئیچ  پارس  کیلوولت   63 سکسیونرهای 

کرمانشاه اصلاح شد.
مهندس کورش شهبازی رئیس اداره نظارت بر تعمیرات پست 
و رولیاژ این شرکت در این خصوص گفت: در اغلب موارد هنگام 
انجام مانور بر روی سکسیونرهای 63 کیلوولت پارس سوئیچ مدل 
اجرای  هنگام  در  اینترلاک  در  گیر  علت  به  موتوری(  دستی)غیر 
مانور بر روی سکسیونر توسط اپراتور پست، لچ های اینترلاک به 
گردید  می  یا شکستگی  ترک  دچار  قطعه  در ساخت  علت ضعف 
که به علت یکپارچگی ساخت قطعه مذکور می بایست مکانیزم به 
صورت کامل تعویض گردد که این امر مستلزم صرف هزینه های 
هنگفتی از جمله: اتلاف وقت نیروهای تعمیر و نگهداری و همچنین 
طولانی شدن زمان خاموشی بر روی مدارات و خطوط شبکه های 

فوق توزیع می گردید.
موفق  سکسیونرها  از  مدل  این  مکانیزم  اصلاح  با  افزود:  وی 
مناسب  برش  انجام  با  که  صورت  بدین  شدیم  عیب  این  رفع  به 
در قسمت تحتانی مکانیزم و نصب لچ و برآمدگی های مربوط به 
سیستم اینترلاک در سکسیونرهای معیوب به صورت ریخته گری 
شده و قابل تعویض به وسیله پیچ و مهره، از تعویض کامل مکانیزم 
استفاده  قابل  معیوب  های  مکانیزم  و  آمد  عمل  به  جلوگیری  ها 

شدند.

برگزاری نشست رسیدگی به مسائل و مشکلات 
حوزه کشاورزان استان مرکزی 

استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  اراک-مهرافشان: 
حوزه  در  صنعتی  حوزه  بر  علاوه  مرکزی  استان  گفت:  مرکزی 

کشاورزی نیز دارای استعدادها و پتانسیل های فراوانی است.
علی بابایی در جلسه رسیدگی به مشکلات کشاورزان با حضور 
علیرغم  مرکزی  استان  کرد:  اظهار  استان  بخشداران  و  فرمانداران 
همه مشکلات و کاستی ها در حوزه کشاورزی، در ردیف ۵ استان 

برتر در بخش کشاورزی است.
وی ادامه داد: تمام اختیارات به مدیران و فرمانداران در بخش 
این حوزه  تام دارند که در  کشاورزی تفویض شده است و اختیار 

حضور داشته و مشکلات را به حداقل کنند.
بخش  داشت:  عنوان  مرکزی  استان  کشاورزی  جهاد  رئیس 
از  درصد   ۱.۲ و  دارد  ویژه ای  جایگاه  مرکزی  استان  در  کشاورزی 

تولیدات استان مازاد بر نیاز داخل است.
بابایی اعلام کرد: در بحث احداث گلخانه ها زیر 3 هزار متر و 
احداث گلخانه و پرورش قارچ هیچ محدودیتی وجود ندارد برای این 
موضوع هرگونه امکانات و تجهیزات و ادوات کشاورزی که لازم باشد 

در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.
وی بیان کرد: در سال جاری برای ۱۹ هزار ۴۲ نفر در بخش 

کشاورزی اشتغال زایی خواهیم داشت.
وی با اشاره به مشکلات باغداران و کشاورزان خسارت دیده در 
سرما افزود: در این رابطه جلساتی با مدیران مربوطه برگزار و مقرر 
شد مبلغ ۷۰ میلیارد ریال تسهیلات در اختیار کشاورزان قرار گیرد.
بابایی بیان کرد: به منظور اجرای سیستم آبیاری نوین مبلغ 
در  که  شده  گرفته  نظر  در  کشاورزان  برای  تومان  میلیارد   ۱۰۲

حدود ۵۰ میلیارد تومان آن در حال اجرایی شدن است.

رفع نوسانات آب شرب روستای حمزه بخش 
مرکزی  شهرستان شوش

 ۷۰ از  بیش  آشامیدنی  آب  نوسانات  فرج-  پیام  اهواز- 
مشترک روستای حمزه با جمعیتی بالغ بر ۴۰۰ نفر برطرف شد.

پایدار آب شرب روستای  تامین  محد رازقی گفت: به منظور 
حمزه بخش مرکزی، یک دستگاه پمپ شناور ۱8 کیلو وات  نصب 
افزود:  شوش  شهرستان  آبفاروستایی  امور  شد.مدیر  اندازی  راه  و 
نوسانات آب بدلیل نیم سوز شدن پمپ بوجود آمد که با تعویض آن 
مشکل تامین آب شرب اهالی شریف روستای حمزه بلحاظ کمی 
برطرف شد.گفتنی است عملیات تعویض پمپ توسط کارکنان امور 
آبفاروستایی شهرستان شوش و با اعتباری افزون بر ۲۵۰ میلیون 

ریال انجام شد.

برگزاري رويداد ملي حکمراني آب ايران 
به میزباني دانشگاه علوم کشاورزي و منابع 

طبیعي گرگان
لغایت  تیرماه   3۰ تاریخ  از  ایران  آب  حکمراني  ملي  رویداد 
حیاتي  و  مهم  نشست هاي  برگزاري  با  جاري  سال  ماه  مرداد   ۲
منابع طبیعي  و  علوم کشاورزي  دانشگاه  ایران در  تدبیر آب  نظام 
دانشگاه  آب  مهندسي  گروه  علمي  هیأت  شد.عضو  برگزار  گرگان 
علوم کشاورزي و منابع طبیعي گرگان و مجري این رویداد گفت: 
احیاء  از جمله طرح  نشست هاي تخصصي  برگزاري  با  رویداد  این 
سازه هاي تاریخي آبي جزیره قشم آغاز گردید در کنار کارکرد این 
آینده میتواند درس  این طرح در  طرح در سطح جزیره، موفقیت 
آموخته های ارزشمندی جهت احیاء سازه های تاریخی آبی سایر 
نقاط کشور را فراهم کند.دکتر محمدرضا فرزانه افزود: تاکنون در 
طرح احیاء سازه های تاریخی آبی جزیره زیبای قشم ۱۰3 مورد از 
سازه های تاریخی آبی شناسایی شد و بر اساس نظر کمیته راهبری 
مردادماه  تاریخ ۹  از  این طرح  تکمیلی  فاز  فاز شناسایی،  اتمام  با 
وجوه  بر  تمرکز  با  و  کمیته  این  متخصصین  نظر  زیر  جاری  سال 
مرتبط با دانش بومی در زمینه ساخت، حفاظت و بهره برداری از 
با همکاری  یابد.وي تصریح کرد: این طرح  ادامه می  این سازه ها 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و شرکت آب و برق 
و تأسیسات قشم و سایر متولیان مرتبط و تعامل نزدیک با جوامع 
برای  آموزش  مسائل  در  نگری  جامع  بعلت  و  گردید  آغاز  محلي 
کمیسیون  بوسیله  کشوری  پایلوت  برترین  بعنوان  پایدار،  توسعه 
ملی یونسکو انتخاب گردید و در حال حاضر نامزد دریافت جایزه 
اظهار  باشد.وي  می  یونسکو   ۲۰۱۷ پایدار  توسعه  برای  آموزش 
داشت: در این نشست به دو مقوله مهم و اساسي موجود در نظام 
به  توجه  و مباحثي همچون  ویژه اي گردید  توجه  ایران  تدبیر آب 
محدودیت منابع آب در تدوین اسناد توسعه منطقه اي، مشکلات 
حوضه های رودخانه ای فرامرزی، ضرورت توجه به مدیریت جامع 
حوضه آبریز و مطرح شدن سطح حوضه آبریز بعنوان سطح کانونی 

تحلیلهای اجتماعی اکولوژیکی مطرح و بررسي شد .

حمايت مالي از واحد هاي فناور مستقر در مرکز رشد 
دانشگاه علوم کشاورزي و منابع طبیعي گرگان

طبیعي  منابع  و  کشاورزي  علوم  دانشگاه  رشد  مرکز  مدیر 
گرگان گفت: تعداد ۱۹ واحد فناور مستقر در مرکز رشد دانشگاه 
از  مي کنند،  فعالیت  پژوهشي  و  علمي  مختلف  زمینه هاي  در  که 
محمد  شدند.دکتر  بهره مند  مرکز  این  اعتباري  و  مالي  مساعدت 
رضا کاوسي افزود: این اعتبار حمایتي به میزان ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۱ ریال 
مي باشد که با توجه به اهمیت تأمین منابع مالي براي ایجاد اشتغال،از 
محل اعتبار حمایتي دانشگاه جهت کمک به واحدهاي مستقر پرداخت 
گردید تا بتوانند در راستاي تجاري سازي ایده هاي علمي و پژوهشي 
استفاده نمایند.وي تصریح کرد: در حال حاضر قریب به ۴۱ واحد در 
مستقر  گرگان  طبیعي  منابع  و  کشاورزي  علوم  دانشگاه  رشد  مرکز 
مي باشد که به طور مستقیم و غیرمستقیم زمینه اشتغال ۱۱۱ نفر 
را فراهم آوردند.لازم به ذکر است که: تعداد 3 شرکت دانش بنیان در 
مرکز رشد دانشگاه مستقرند که از این میان یک شرکت از تسهیلات 
حمایتي صندوق توسعه ملي بهره مند و یک شرکت در انتظار بررسي 

صندوق توسعه ملي جهت دریافت تسهیلات مي باشد.

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  فلاح:  اسد   - تبریز 
مدول  اجرایی  عملیات  از  شرقی  آذربایجان  استاندار 
تبریز،  آب  انتقال  رینگ  تبریز،  فاضلاب  تصفیه خانه  دوم 
بستر  آزادسازی  و  هروی  روستای  فاضلاب  تصفیه خانه 

رودخانه در بخش مرکزی تبریز بازدید کرد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در این بازدیدها که با 
حضور مدیران آب و فاضلاب شهری و روستایی و مدیرعامل 
انجام  تبریز  مرکزی  بخشدار  و  استان  شهرک های صنعتی 
اتمام این  شد، مسائل و مشکلات و راهکارهای تسریع در 

پروژه ها مورد بررسی قرار گرفت.
معاون عمرانی استاندار در این بازدید گفت: با توجه به پوشش ۷۰ درصدی شبکه فاضلاب در تبریز، اجرا و اتمام 

این پروژه ها از اهمیت خاصی برخوردار است و مسئولان امر باید در این خصوص اهتمام جدی داشته باشند.
وی افزود: در صورت لزوم حتی با فروش ساختمان آب و فاضلاب، بودجه لازم برای اجرای تصفیه خانه دوم تبریز 

و رینگ انتقال آب تأمین خواهیم کرد.
پورمهدی گفت: با توجه به مشکل اساسی کمبود آب، با احداث تصفیه خانه دوم تبریز می توانیم آب را به چرخه 

مصرف در آبیاری فضای سبز برگردانیم.
وی افزود: مردم باید صرفه جویی و استفاده بهینه از نعمت آب را حتما رعایت کنند تا امسال با کمبود و قطعی آب 
شرب مواجه نشویم و امیدوارم با تکمیل رینگ انتقال آب تبریز، مشکلات آب شرب تبریز در مواقع حادثه مرتفع شود.
در  هروی  روستای  تصفیه خانه  تکمیل  در  هم  روستایی  وفاضلاب  آب  شرکت  کرد:  تصریح  پورمهدی 
این  از  شهر  همانند  نیز  روستایی  مناطق  ساکنان  آن،  از  بهره برداری  با  تا  کند  اقدام  ممکن  زمان  کمترین 

کنند. استفاده  امکانات 

روابط  رئیس   : اخبارصنعت  خبرنگار  بوشهر- 
باخبرنگار  گفتگویی  در  بوشهر  استان  گاز  شرکت  عمومی 
این شرکت با اشاره به گسترش شبکه های اطلاع رسانی و 
رشد روزافزون استفاده کاربران از بستر اطلاع رسانی آنها ، 
بیان داشت :  وجود کانال های اطلاع رسانی در شبکه های 
اجتماعی باعث هم افزایی هرچه بیشتر و سهولت در تبادل 
اطلاعات می شود که با توجه به کارکردهای متعدد آن نمی 

توان از تأثیر این شبکه ها غافل ماند.
مهندس ابراهیم عباسی در همین رابطه از راه اندازی 
کانال تلگرام و اطلاع رسانی این شرکت خبر داده و افزود 
: در حال حاضر عموم مردم می توانند علاوه بر پایگاه اطلاع رسانی شرکت از این کانال نیز جهت دریافت اطلاعات و 
اخبار مربوط به شرکت گاز استان بوشهر استفاده نمایند.وی اضافه نمود: کانال مذکور با هدف اشتراک گذاری دانش ، 
اطلاعات و عملکرد این شرکت راه اندازی گردیده و بر همین اساس اخبار و اطلاعات ، پیام های ایمنی ، گزارش های 
تصویری و.... در آن منتشر می شود. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر اضافه نمود: هم اکنون با توجه به 
افزایش تصاعدی کاربران شبکه های اجتماعی و کارکردهای آن ، به راحتی می توان این شبکه ها را به مکانی جهت 
تبادل اطلاعات و برقراری ارتباط با جامعه هدف تبدیل نمود و از مزایای ارزشمند آنها نظیر تسریع در انتقال اطلاعات 

و صرفه جویی در هزینه و زمان بهره مند شد.
https://t.me/nigc_ بوشهر  استان  گاز  تلگرام شرکت  کانال  آدرس  نمود:  تصریح  خاتمه  در  عباسی  مهندس 

boushehr  می باشد که علاقمندان می توانند پس از نصب برنامه تلگرام در تلفن همراه، تبلت یا کامپیوتر خود، به 
این لینک مراجعه و پس از باز شدن صفحه کانال با کلیک کردن بر روی گزینه join که در پایین صفحه قرار دارد، 

در کانال تلگرام رسمی شرکت گاز استان بوشهر عضو شوند.

در صورت لزوم حتی با فروش ساختمان آب و فاضلاب؛

بودجه لازم برای اجرای تصفیه خانه دوم تبریز و 
رینگ انتقال آب را تأمین خواهیم کرد

ئیس روابط عمومی شرکت گاز استان خبرداد:

راه اندازی کانال تلگرام و اطلاع رسانی شرکت گاز 
استان بوشهر

تبریز – اسد فلاح: حجت الاسلام علی مصائبی از سفر یک هفته ای 
آیت الله سید احمد خاتمی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری و امام 

جمعه موقت تهران به آذربایجان شرقی خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام علی مصائبی با اشاره به برنامه 
های این اداره کل در ایام دهه کرامت گفت: دهه کرامت از اول ذی القعده 
همزمان با سالروز ولادت کریمه اهل بیت حضرت معصومه )سلام الله علیها( 
ادامه  )ع(  رضا  امام  الائمه  ثامن  ولادت  سالروز  القعده  ذی  یازدهم  تا  و  آغاز 

خواهد یافت.
وی در همین راستا ادامه داد: با توجه به اهمیت دهه کرامت برنامه هایی 
با محوریت امام زادگان در اداره کل اوقاف و امورخیریه استان در نظر گرفته 

شده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی تصریح کرد: سازمان اوقاف 
و امورخیریه کشور نیز همزمان با این دهه برنامه هایی را برای کل استان ها در 
نظر گرفته است که استان آذربایجان شرقی نیز از روز ولادت حضرت معصومه 

)سلام الله علیها( کار خود را آغاز خواهد کرد.
بانوان در تبریز خبر داد و افزود: همزمان  وی از برگزاری همایش ویژه 

با اولین روز از دهه کرامت همایش ویژه بانوان در آستان مطهر امامزاده سید 
حمزه )ع( برگزار خواهد شد.

حجت الاسلام مصائبی با بیان اینکه از روز  پنج شنبه هفته جاری، استان 
آذربایجان شرقی میزبان آیت الله سید احمد خاتمی خواهد بود افزود: حجت 
الاسلام سید احمد خاتمی ۱۷:3۰ بعد از استقبال رسمی در فرودگاه شهید 
مدنی تبریز، در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز حضور یافته و ساعت ۲۱:3۰ 

در مراسم شبی با شهدا در پارک شمیم پایداری به سخنرانی خواهد پرداخت.
وی در همین راستا افزود: آیت الله سید احمد خاتمی یک هفته در استان 
آذربایجان شرقی خواهند بود که در طول این هفته به شهرستان های سراب، 
اهر، میانه و مراغه سفر و با مردم، روحانیون، فرهیختگان و فعالین فرهنگی 

این شهرستان ها دیدار خواهد کرد.
روز شنبه  با  احمد خاتمی همزمان  الله سید  آیت  کرد:  وی خاطرنشان 
سخنرانی در جمع پرسنل سپاه عاشورا داشته و روز یک شنبه در صبحگاه 

ارتش شهرستان میانه حضور خواهد یافت.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از سفر خادمان رضوی در 
ایام دهه کرامت خبر داد و افزود: همزمان با ۱3 مرداد ماه خادمان رضوی در 

استان آذربایجان شرقی حضور خواهند یافت.
وی ادامه داد: ویژه برنامه های در نظر گرفته شده برای خادمان رضوی 
امام زاده محور بوده و در طول ایام حضورشان به تمامی شهرستان های استان 

سفر خواهند کرد.
وی در پایان خاطر نشان کرد: برای ایام دهه کرامت در هر شهرستان سه 
برنامه در نظر گرفته شده است که در کنار این برنامه ها خیمه های معرفتی 

نیز برپا می باشد.

وقوع  از  مرکزی  استان  اجتماعی  تامین  کل  مدیر  اراک-مهرافشان:   
۱۲۰۰ مورد حادثه ناشی از کار در استان مرکزی و ارایه تعهدات کوتاه و بلند 

مدت سازمان تامین اجتماعی به آنان در سال ۹۵ خبر داد .
از  با  ۴۵ درصد  موضوع که شهرستان ساوه  این  به  اشاره  با  بیدهندی 
حادث  بالاترین  اجتماعی  تامین  شعبه  دو  بودن  دارا  با  کار  از  ناشی  حوادث 
ناشی از کار را به خود اختصاص داده است و شعبه یک اراک نیز با )بیست و 
نه و سه دهم( درصد در رده های بعدی بالاترین نرخ حوادث ناشی از کار بیمه 

شدگان در استان مرکزی قرار دارند .
وی از کاهش ۱۰ درصدی حوادث ناشی از کار در سال ۹۵ نسبت به سال 

۹۴ در استان مرکزی خبر داد و گفت : )نود و هشت و پنجاه و هشت ( درصد 
از حوادث ناشی از کار در بین مردان و )یک و چهل و دو دهم (درصد در بین 
زنان به وقوع پیوسته است که از این مجموع )هفتاد و نه و نود ودو ( درصد از 
حادثه دیدگان در سال ۹۵ مربوط به متاهلین و حدود بیست و یک درصد نیز 
مختص به بیمه شدگان مجرد بوده و بیشترین عضو حادثه دیده نیز به ترتیب 
دست با سی درصد و پا با ۲۵ درصد و انگشتان دست حدود ۲۵ درصد را به 

خود اختصاص داده اند .
با  ترتیب  به  کار  از  ناشی  حادثه  علت  بیشترین  اینکه  به  اشاره  با  وی 
)شصت و هشت و نود و سه دهم (درصد مربوط به بی احتیاطی و )ده و نیم ( 

درصد نیز به لحاظ عدم رعایت مقررات ایمنی بوده است که از این بین )هفتاد 
و یک و پنجاه و هشت ( درصد از حوادث به وقوع پیوسته در هنگام صبح و 

)نوزده و شصت و هفت (درصد در ساعات عصر حادث گردیده است .
و  تامل  قابل  آمار  به  اشاره  با  مرکزی  استان  اجتماعی  تامین  کل  مدیر 
تعمق دیگری گفت : در سال ۹۵ معادل مدت ۱۲6 سال سابقه بابت استراحت 
های پزشکی ، بدون پرداخت حق بیمه از سوی کارفرما و کارگر برای بیمه 
شدگان در استان مرکزی منظور شده است و از طرفی رقم بالای پرداخت ایام 
استعلاجی و ... از سوی سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان نیز باید در 

این محاسبات لحاظ گردد.

برنامه های اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی 
در ایام دهه کرامت اعلام شد

مدير کل تامین اجتماعی استان مرکزی خبر داد :

وقوع ١٢٠٠ مورد حادثه ناشی از کار در استان مرکزی
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برگزاری 
مانور آمادگی 
مولدهای 
اضطراری 
توسط برق 
تبریز

جلسه عفاف 
و حجاب در 
شرکت بهره 
برداری نفت 
و گاز غرب 
برگزار شد

مولدهای  آمادگی  ارزیابی  مانور  فلاح:  ماهان   - تبریز 
پدافند  حوزه  در  ها  شرکت  و  ها  سازمان  ادارات،  اضطراری 

غیرعامل توسط شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.
توزیع  تبریز، مدیرعامل شرکت  ما در  به گزارش خبرنگار 
نیروی برق تبریز با اعلام این خبر گفت: هدف از برگزاری این 
مانور حفظ آمادگی در شرایط اضطراری و نیل به اهداف پیک 

سایی می باشد.
برای  مانور  این  اینکه  به  اشاره  با  کاظمی  عادل  مهندس 
سومین سال پیاپی در این شرکت اجرا می شود، افزود: بر اساس 
دستور العمل ها و ضوابط وزارت نیرو دستگاه های خدمت رسان 
در شهر تبریز شناساسی و تعدادی از مراکز طبقه بندی شده  که 

می بایست دارای مولد اضطراری باشند، مشخص گردید.
وی ادامه داد: پس از شناسایی سازمان های مورد نظر در 
نهایت برق ۲8 مورد از ادارات و سازمان ها توسط همکاران این 
شرکت در امورهای تابعه تبریز قطع و آمادگی دیزل ژنراتورها 

مورد ارزیابی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: عملکرد سازمان ها براساس سرعت به مدار 
آمدن مولدهای اضطراری و بر اساس چک لیست های استاندارد 
ارزیابی شده و اداراتی که بهترین عملکرد را داشته باشند، در جلسه 

شورای پدافند غیرعامل استان تجلیل خواهند شد.
آمادگی داشته  بایست  تاکید کرد: مراکز حساس می  وی 
باشند تا در صورت بروز حوادث احتمالی،  اختلالی در خدمت 

رسانی آنها ایجاد نشود.
آذربایجان  استانداری  غیرعامل  پدافند  مدیرکل  ادامه  در 
شرقی با اشاره به حساسیت تاسیسات برق، گفت: انجام چنین 
رخ  ای  حادثه  اگر  تا  دارد  می  نگه  آماده  را  ادارات  مانورهایی 
ادامه  فعالیت خود  به  بتوانند  ای  وقفه  بدون کوچکترین  بدهد 

بدهند.
به  برق  حیاتی  نقش  به  توجه  با  افزود:  جهانسری  احمد 
ها  سیستم  تمامی  که  کشور  های  زیرساخت  از  یکی  عنوان 
آید  بوجود  اختلالی  برق  توزیع  اگر در  برق هستند،  به  وابسته 
ادامه فعالیت سیستم ها دچار وقفه خواهد شد که نقش مجهز 

بودن سازمان ها به مولدهای اضطراری در این زمینه ضروری 
می باشد.

وی تصریح کرد: شرکت توزیع نیروی برق تبریز در سال 
در  و  دارد  خوبی  عملکرد  که  است  داده  نشان  گذشته  های 

شرایط اضطراری می تواند عملکرد مطلوبی داشته باشد.

نفت  برداری  بهره  شرکت  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
این  پاسداشت  و  عفاف  و  هفته حجاب  مناسبت  به  غرب  گاز  و 
فرهنگ اسلامی طی دو روز بعد از نماز ظهر و عصر جلسه عفاف 
و حجاب با شرکت گسترده همکاران و با سخنرانی حجت الاسلام 
این شرکت  کرمانشاه  ستاد  نمازخانه  در  ساداتی  سیدمحمدعلی 
برگزار شد.حجت الاسلام ساداتی امام جماعت شرکت بهره برداری 
داشتند: موضوع حجاب  اظهار  این جلسات  در  گاز غرب  و  نفت 
امروزه به عنوان یکی از مهمترین موضوعات فرهنگی تبدیل شده 
که سهم مهمی را در برنامه های موجود در نهاد های رسمی و غیر 
رسمی به خود اختصاص داده است و هیچ کدام از جوامع کنونی 
و مکاتیب موجود منکر این موضوع نبوده که با حفظ حجاب و 
پوشش است که نوع بشر میتواند در جامعه حضور پیدا کرده و نقش 
مفیدتری را ایفا نماید و از این رو باید به منکرین حجاب و مروجین 
عریانی گفت، اگر پوشش برای انسان نباشد نمی تواند آنچنان که 
شایسته جایگاه و شخصیت انسانی است در جامعه حضور پیدا کند.
وی تصریح کرد: نگاه اسلام در این موضوع دقیق تر بوده و 
علاوه بر این ایدئولوژی الگوی تطبیقی و عینی را ارائه نموده و شاهد 
بر مطلب فوق بیانی از حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( است، 
که در دیدار با بانوان اندیشمند؛ در تایید صحبت های یکی از بانوان 

که گفت: »ما با این حجاب، احساس آسایش می کنیم و این لباس 
بله؛ کاملًا  مشارکت ماست«فرمودند:چه تعبیر خوبی شما دارید! 
تعبیر درست و خوبی است. این، دیدگاهِ کاملًا صحیحی است. این 

را هرچه بیشتر بیان کنید و بگویید، بهتر است.«
امام جماعت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب گفت: نکته 
نشانه کرامت  این است که حجاب  زیبا در حجاب  بسیار  و  دوم 
انسان است و در همین ارتباط نیز خداوند. اصل خلقت بنی آدم 
را بر کرامت نوع بشر گذاشته و در سوره الإسراء در آیه )۷۰( می 

کرامت  را  آدم  فرزندان  یقین  .....به  آدَمَ  بنَِي  مْنَا  کَرَّ فرمایند:وَلقََدْ 
دادیم ، .... .

همچنین همانطور که اصل تکلیف و مکلف شدن انسان در 
مقابل دستورات الهی نشان از مقام بالای وی برای به جا آوردن 
تکلیف است، حجاب هم برای انسان وجود کرامت را می فهماند. از 
این رو باید به کسانی که بی حجابی و بدحجابی را برای خود نشانه 
فخر و مباهات میدانند، گفته شود اصل تکلیف نشانه فخر است و 
چه به جا شهید مطهری میفرماید: اگر برهنگی تمدن است ، پس 

حیوانات از ما متمدن ترند.
ایشان در ادامه دو علت مهم و اثرگذار در بدحجابی را تبرج 
و خودنمایی نابجا عنوان نمود و گفت: حس خود آرایی و تظاهر 
میتواند در صورت استفاده صحیح و به جا باعث رشد و کمال و 

همچنین لذت از زندگی باشد.
وی در پایان تاکید کرد: با توجه به اینکه تعالیم اسلامی از 
جمله حجاب دارای منطق عالی بوده اگر مدعیان دفاع از فرهنگ 
اسلامی همانگونه که دشمنان برای تخریب این فرهنگ از هیچ 
راهی فروگذار نمی کنند وارد کار و فعالیت و تبیین صحیح شده و 
از ظرفیت های موجود به خوبی بهره گیرند یقینا میتوانند ظاهر و 

پوشش مردان و زنان را مطابق تایید شرع سازند.

سمنان - بابامحمدی:   به   زودی    تولیدات    
جدید  بتنی  در کارگاه فرآورده های بتنی   با  هدف 
ارتقاء و بهبود کیفیت فرآورده ها  تولید و وارد بازار 
شهرداری  عمران  سازمان  سرپرست  شد.  خواهد 
های     ه  ما  در  جدید   محصولات   تولید  از  سمنان 
بتنی  گلدانهای  تولید   : افزود  و   داد  خبر  رو  پیش 
آب     ، مختلف   ابعاد    در    کوتاه  ارتفاع  و  منزلی 
نمای    بتنی   در دو طرح و تولید نیمکت دو منظوره 
و  پارکها   استفاده  در   ( جهت   و گلدان  )نیمکت 

معابر شهری به زودی  تولید و وارد بازار می شود .
سعید حسینی اظهار داشت: اقداماتی  در دست 
بررسی است  که در صورت مثبت بودن آزمایشات  ؛ 
تولیدات موزائیک   با ابعاد مختلف ؛  دیوارهای پیش 
قطعات  تولید  و  راهی  بین  نیوجرسیهای  ؛   ساخته 

مختلف بتنی  به مرحله اجرایی  خواهد رسید . 
وی همچنین تصریح کرد : با توجه به کمبود آب  
و صرفه  جوئی در آن و  همچنین  بهبود  بخشیدن  
و تسریع در امر فرآوری محصولات تولیدی در سالن 

تولیدات  فرآورده های  بتنی  دستگاه   بخار سانترال 
زمان   مدت  با    و   شد  برداری  بهره  و  اندازی  اه  ر 
کمی  کیدرینگ کردن محصولات تولیدی  با کیفیت 

مناسب وارد  بازار می شود. 
توانند  می  عزیز   همشهریان  وی   گفته  به 
سازمان  بتنی  محصولات   سبد  از   اطلاع  جهت  
واقع   سازمان   این  نمایشگاه محصولات  به   عمران  
در میدان استاندارد  مراجعه  و  یا    با  شماره تلفن     

۰۹۱۲۲3۱۹۴8۰ تماس حاصل نمایند .

محصولات جدید سازمان عمران  سمنان در راه بازار


